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
магазином «Виталюр», 14700 у.е.                  
Т. 8-044-720-29-77

1-комн. кв-ру по ул. Интернациональная, 
54. Пл. 29,7/18/6. 5/5-этаж. кирпичного 
дома с видом на пар, балкон выходит из 
комнаты, квартира без евроремонта, но 
жилая, светлая, чистая, аккуратная. Из 
мебели - есть довольно хорошая дубовая 
стенка. С/у совместный. 16 000 у.е., воз-
можен адекватный торг.                                  
Т. 8-029-273-60-55

1-комн. кв-ру по ул. Ленина, 75. Общ. пл. 
30/18/6, 4/5-этаж. дома, заменены тру-
бы, дом утеплен, теплая и светлая, бал-
кон застеклен,  без ремонта, сделаны 
только натяжные потолки в комнате, ко-
ридоре и на кухне, коммунальные плате-
жи маленькие, двойная деревянная 
дверь. 14500 у.е., срочно.                            
Т. 8-044-746-54-03 

 2-комн. кв-ру на 2/2-этаж. дома по ул. К. 
Либкнехта, 5а/6, частично со встроенной 
мебелью, с металлическим гаражом во дво-
ре, окна ПВХ, полы ламинат, ванна и туалет 
совмещен, горячая вода - бойлер, отопле-
ние печное, балкона нет. Квартира светлая, 
соседи хорошие. 13500 у.е. по курсу, торг 
уместен. Т. 8-029-333-56-55

3-комн. кв-ру в Киселевичах, 2 этаж, угло-
вая либо обмен на кв-ру в 6 м/р-оне.*              
Т. 41-27-11, 8-029-921-12-61

2-комн. кв-ру на ул.Интернациональной, 
72. 4/5-этаж. кирпичного дома, общ. пл. 
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Ответы на сканворд со стр. 14:
По горизонтали: Гонорар. Баобаб. 
Бивак. Сети. Укор. Луар. Мускат. 
Начало. Лафит. Почта. Указ. Афи-
ша. Снос. Акын. Припять. Трюмо. 
Смесь. Игра. Казак. Крыжовник. 
Арат. Лицо. Оправа. Бабуши. Лу-
чина. Делос. Клише. Клятва. Урал. 
Марка. Кабарга. Штора. Спонсор. 
Тариф. Стимул. Агора. Агат. Пу-
ду. Тулон. Ходули. Рожа. Готы. Га-
мак. Влага. Окно. Каллисто. Виш-
ну. Нагорье. Кантри. Скоба. Тар-
хун. Лепта. Калан. Стог. Лур. Вар. 
Мирт. Халцедон. Толк. Корк. Абак. 
Какао. Туча. Стан. Холм. Грунт. 
План. Оберег. Отжим. Ирга. Лион. 
Нона. Каско. Шнек. Стакан.
По вертикали: Осмотр. Камера. 
Татами. Аликанте. Неуч. Икар. 
Бриг. Шер. Рок. Отступ. Забо-
та. Махаон. Трагик. Ерика. Атас. 
Уток. Укус. Корма. Сток. Угол. Ант. 
Трутень. Луара. Пушкин. Охотник. 
Идиш. Стул. Тога. Утро. Бонус. Ци-
клоп. Диво. Луч. Барак. Трио. Оцу. 
Нил. Апаш. Чадра. Лиман. Рака. 
Елей. Образ. Клуша. Сапог. Пуд. 
Сале. Амур. Чертог. Жако. Трост-
ник. Яблочко. Рока. Арба. Джонка. 
Ель. Анонс. Баланс. Опал. Штат. 
Леска. Жираф. Мавр. Яхта. Угли. 
Картахена. Филе. Нант. Орало. 
Стол. Окорок. Калиш. Слив. Вари. 
Отит. Баул. Лена. Таль. Кара. Афи-
ны. Оран. Кумган.

46,57/29,37/5,90, с хорошей мебелью, 
частично с техникой, рядом магазины, 
детская больница. Комнаты и с/у раз-
дельный, кладовая, балкон застеклен, 
двойная входная дверь, ПВХ, паркетные 
полы, плитка, косметический ремонт. 
Имеются счетчики на воду, сигнализа-
ция, 23000 у.е., торг уместен.                 
Т. 8-029-350-16-61,                               
8-029-340-59-03 Velcom

2-комн. кв-ру по ул. Крылова, 48а, общ.
пл. 49,88 кв.м, жилая – 29,85, все ком-
наты отдельно, цена при осмотре. Риэл-
торам не беспокоить.*                                
Т. 8-044-735-08-18, 8-029-342-10-13

2-комн. кв-ру по ул. Куйбышева, 57. 
3/5-этаж. кирпичного дома, 43,97/30, 
53/6 кв.м, с/у раздельный, не угловая, 
окна на обе стороны, одна комната про-
ходная, состояние жилое, дверь метал-
лическая, балкон, все коммуникации ря-
дом, недалеко от нового моста. Без по-
средников.* Т. 8-029-307-86-02

2-комн. кв-ру по ул. Орджоникидзе, 10. 
5/5-этаж. дома, общ. пл. 50,5 кв.м. В 
квартире евроремонт, все трубы замене-
ны, полы - ламинат, в коридоре и ванной 
- плитка, окна ПВХ, с/у совмещен, вход-
ная дверь металлическая, лоджия засте-
клена, снаружи стены утеплены, в шаго-
вой доступности школа, дет. сады, гипер-
маркет «Евроопт», рядом ТЦ «Корона». 
30000 у.е. Т. 8-044-598-06-12

3-комн. кв-ру с ремонтом в центре. 
50,5/34,7/6 м. 2/5-этаж., окна во двор, 
кирпичный дом,утеплен в 2008 г. Окна 
ПВХ, застекленный балкон, новая сан-
техника, паркет, плитка, интернет, опто-
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